cit z equaliter est illi cura de oib<sup>9</sup>. Sexta quia oēs taz magni q̄ parui vna voce dicebant. Bñdictus qui venit in noie dñi. In quo ostendebāt q̄ erat redēptor: vniuersalis omniū. Auctoritas. Un<sup>9</sup> est mediator dei z hoīz hō xps iesus: q̄ dedit se metipsuz redēptionē p oib<sup>9</sup>. i. Thim. ij. Ecce hic ratio quare z quō hec solēnitas fuit hodie facta xpo z nō als. De hoc pphetauerat zacharias pater Joānis baptiste dicēs. Bñdictus dñs deus israel: qz visitauit z fecit redēptionē plebis sue. Luce. i. Scds pūctus qui magis tangit nos est de solēnitate quā facim<sup>9</sup> nos rep̄sentando illā solēnitatē hodie xpo factā appropriate: qz sicut xps hodie cū solēnitate z processione venit ad locū passiōis sue: sit etiā nos hodie cū magna solēnitate z processione, venimus ad passiōez q̄ hodie legit̄ in missa: de quo aliquis potest mirari di. Quare passio xpi cū tanta solēnitate d̄ hodie? Quia passio xpi tristitiāz dolorē d̄z generare in cordib<sup>9</sup> fidelīū: z nō letitiā vel gaudiū. Nota ad hoc quō passio z mors xpi pōt accipi z cōsiderari quadrupliciter: fm̄ q̄ quattuor vicibus legit̄ in ecclesia iuxta quattuor euāgelistas. Primo potest capiz considerari fm̄ psonalē dignitatē: cōsiderādo personam que patit̄ que est xps rex papa dñs et innocēs z purus. Et fm̄ istā considerationē passio xpi dat christianis tristitiā: dolorem: fletuz z gemitū. Et isto respectu legit̄ passio xpi in die veneris sc̄tā i qua nō pulsantur cāpane: z hoīes incedūt tristes demisso capite. Hoc respectu ppheta hier. cōsiderauit passiōē xpi di. Ego quasi agnus māsuetus qui portat̄ ad victimaz. hier. xi. Scdo mō passio xpi pōt accipi z cōsiderari fm̄ humanalē necessitatez: qz oēs eramus infirmi z vulnerati plagis peccatorū: nec poteramus curari nisi sanguine xpi qui voluit pati pro peccatis nostris. Esa. liij. Ipse vulneratus est ppter scelera nra. Et iuxta hūc respectum passio xpi dat nobis contritiōēz dolorē de pctis nris: pro quib<sup>9</sup> oportuit xpm pati z mori. Et isto respectu legitur passio xpi in ecclesia feria. iij. fm̄ Lucā Tertio mō pōt cōsiderari fm̄ iudicialē p̄neritatē: qz iudei q̄ fuerūt a deo honorati: s̄

lij pphetarū z patriarcharū: ppls elect<sup>9</sup> a deo: z q̄ ita fortiter rebellauerūt cōtra deū suū. Isto respectu passio xpi dat nobis occasionē cōpatiēdi illi ppto reprobaro z ex xpi passione destructo z pdito. Et fm̄ istam cōsiderationem legit̄ passio xpi in ecclesia feria. iij. Et fm̄ istuz respectum p̄siderabat passiōē xpi zacharias propheta dicēs. Quid sunt iste plage in medio manū tuaz? Et dicet. His plaga tus sum in domo eorū qui diligebāt me. zach. xij. Quarto passio xpi pōt accipi z p̄siderari fm̄ finalē vtilitatē: qz ex passiōe xpi nos sumus liberati a dānatione inferni a peccatis mortalibus: z habemus gratiā in hoc mūdo z gloriā in alio. Ecce finalis vtilitas passiōis xpi. Et fm̄ istum respectū passio xpi generat in nobis gaudiū: letitiā: z exultationē: z cōsolationē. Et iuxta istā cōsiderationē passio xpi legit̄ hodie cū tali solēnitate: letitiāz gaudio cantādo Gloria laus. Et s̄z hanc cōsiderationē dicit Esaías. Gaude te z laudate simul deserta hierl<sup>3</sup>: qz consolat<sup>9</sup> est dñs pplm̄ suū: redemit hierl<sup>m</sup> Esa. liij. Nota deserta hierl<sup>m</sup>. De q̄ ap̄ls ad Gal. iij. Illa q̄ fursū est hierl<sup>m</sup> libera est: et ab ista oēs hoīes mūdi erāt deserti ex pctis. S̄z mō iā gaudendū est: qz dñs cōsolat<sup>9</sup> est pplm̄ suū soluēdo p nobis p̄ciū. Ecce rōnē q̄re hodie cū gaudio legit̄ passio xpi. Et h̄ nota sex differētiās letitię hodiernę q̄ sex tristitiās diei veneris sc̄tē. P̄ia tristitia: qz in die veneris sc̄ta cāpane nō pulsant̄: immo cessant. Rō est qz in passiōez morte xpi cāpane. i. apostoli quoz son<sup>9</sup> p̄dicatiōis exiuit in oēm terrā: iuxta pphetiā. Dauid p̄diderūt sonū qz nullus fuit ausus noiare xpm: imo maior cāpana. s. petrus fuit fracta negādo xpm: nec ioannes q̄ fuit iuxta crucem fuit ausus dicere in fauorē xpi aliqd. S̄z hodie considerando finalē vtilitatē passiōis christi fit magna solēnitas cāpana pulsando. Secunda tristitia: qz tunc pulsantur tabule qui est sonus tristitię z doloris: z significat sonum derisionum z blasphemiarum quas fecerūt christo in passione. Sed hodie sacerdotes cantant alta voce et clara. Et est ratio quoniā ex passione christi habem<sup>9</sup> q̄ anime beate cantabunt cum angelis in gloria. Ter-